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ANEXO II da Portaria nº 2181/2025 

 

PLANO DE AÇÃO 

 

 

SEMESTRE _________/_________ 

UNIDADE: __________________________________________________________ 

INDICADOR: ________________________________________________________ 

 

Nº Ação (descrição da ação) Melhorias ou inovações na unidade 

atingidas pela/com a ação 
Percentual da Meta no 

Plano de Ação (%) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 TOTAL:  100% 

 

 

Fortaleza,____de_____________de 20____. 

 

 

 

Nome do Responsável pela área 

Cargo do Responsável pela área 

 

Responsável maior pela unidade (Secretário/Assessor ou cargo similar) 

Cargo do Responsável pela área 

 

 


